
Styczen
po w sr c pi so n

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Luty
po w sr c pi so n

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28

Marzec
po w sr c pi so n

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

Kwiecien
po w sr c pi so n

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

Maj
po w sr c pi so n

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Czerwiec
po w sr c pi so n

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Lipiec
po w sr c pi so n

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Sierpien
po w sr c pi so n
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Wrzesien
po w sr c pi so n

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Pazdziernik
po w sr c pi so n

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Listopad
po w sr c pi so n

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Grudzien
po w sr c pi so n

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

KALENDZARZ znaker.com 
Calendar for year 2022 (Polska)

1 sty
6 sty
14 lut
15 kwi
16 kwi
17 kwi
18 kwi

1 maj
2 maj

3 maj

26 maj
1 cze

5 cze
16 cze
23 cze
15 sie

1 lis
11 lis

24 gru
25 gru
26 gru
27 gru

31 gru

Nowy Rok
Święto Trzech Króli
Walentynki
Wielki Piątek
Wielka Sobota
Niedziela Wielkanocna
Poniedziałek Wielkanocny

Święto Pracy
Dzień Flagi Rzeczypospolitej 
Polskiej
Święto Konstytucji Trzeciego 
Maja
Dzień Matki
Dzień Dziecka

Zielone Świątki
Boże Ciało
Dzień Ojca
Wniebowzięcie Najświętszej 
Maryi Panny
Wszystkich Świętych
Dzień Niepodległości

Wigilia Bożego Narodzenia
Boże Narodzenie
Boże Narodzenie
Narodowy Dzień 
Zwycięskiego Powstania 
Wielkopolskiego
Sylwester (święto)


